על כן, בשל אי מיצוי ההליך המנהלי והשיהוי בהגשת העתירה ובהעדר תצהיר כדין, דין העתירה להידחות.

למעלה מן הצורך יצוין כי דין העתירה להידחות אף לגופה, מן הטעמים שפורטו על ידי המשיבה בתגובתה.

על יסוד האמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א אדר תש"פ, 17 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.